CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO
SETTORE Entrate, Patrimonio, Provveditorato ed Economato
DETERMINAZIONE

N._ 694 /gen.del__ggyr onio| N.J24 /I del 03.10-90i9)

£ b i

]

Oggetto: Impegno di spesa e liquidazione Fattuta n° F1201198 del
27/09/2012 per intervento di riparazione per n° 3 parcometri di
proprieta.

L’anno 2012, addi 0., del mese di 07‘;’0@;@5 , alle ore A0:30 nel proprio ufficio
IL DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO FINANZIARIO

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto l'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;



IL DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO FINANZIARIO

Premesso che con Det. n® 427/Gen. del 08/06/2010 & stata affidata in via definitiva alla
ditta Parkeon S.p.a. la fornitura di 50 parcometri di cui 20 a carattere permanente e 30 a
carattere stagionale;

Visto che tre parcometri di proprieta risultano guasti;

Considerato che & stato chiesto un intervento alla ditta Parkeon S.p.a. per la
riparazione dei parcometri guasti;

Visto che per l'intervento di riparazione dei parcometri su menzionati, la ditta Parkeon
S.p.a. con sede Via dei Missaglia n® 97/A1 - Milano (MI) — P.iva n°®
IT04065160964, ha presentato la fattura n® F1201198 del 27/09/2012 dell'importo
di € 1.533,07 IVA compresa;

Ritenuto di dover provvedere all'impegno e alla liquidazione della spesa sostenuta come
da fattura n°® F1201198 del 27/09/2012 dell'importo di € 1.533,07 IVA compresa;

DETERMINA
Per i motivi di cui in premessa:

1. di approvare la fattura n°® F1201198 del 27/09/2012 della Ditta Parkeon S.p.a.
con sede Via dei Missaglia n°® 97/Ai - Milano (MI) - P.iva n°
IT04065160964, dell'importo di € 1.533,07 per la riparazione di n® 3 parcometri;

2. di imputare la somma complessiva di € 1.533,07 al capitolo A (1Y dell’esercizio
finanziario 2012;

3. di liquidare la fattura n® F1201198 del 27/09/2012 della Ditta Parkeon S.p.a.
con sede Via dei Missaglia n°® 97/A1 - Milano (MI) - P.iva n°
IT04065160964, dell'importo di € 1.533,07;

4. di dare atto che il presente provvedimento:

° e esecutivo dal momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria;

° va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite I'Ufficio del
Segretario Generale;

e va annotato nel registro delle Determinazioni conservato presso il Dipartimento
Affari Generali;

° va pubblicato per quindici giorni consecutivi all’Albo Pretorio on-line del Comune.



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mecc 1 2 3 4

2012 1 08 01 02 00004190

Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20120000836 0 02.10.2012
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
D.F. 134 02.10.2012

177056 PARKEON SPA
Per:

LIQ. FATTURA N. F1201198 DEL 27/09/2012 PER INTERVENTO DI RIPARAZIONE DI N. 3 PARCOMETRI.

Importo Attuale Euro 1.533,07
Importo Iniziale Euro 1.533,07

Previsione Attuale 10.000,00
Impegnato sul CAP 6.706,43
Differenza 3.293,57

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE Al SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO
142 / 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI’ 02.10.2012

IL RAGIONIERE CAPO



Il Responsabile del Settore Il Dirigente del
Maria Assunta Maietti Dlpartlmento Finanziario

ﬁ.@j 8552’1{%}” i&’w@ﬁ&

,4 2 “*/fﬂ ll/7 “:rf:mnm/
o o

Terracina, 0.0 Lol

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000. -

Il Dirigente Dipartimento Finanziario
@%d@é’@ Bii nanclo Rgpt s’gﬂrg’ g
4355 Bag. Angelo#fagdgony

Terracina, £ .19 Wil

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo

con&unaa éﬁ%gcopia del presente provvedimento & stato pubblicato il giorno
sull’Albo Pretorio on-line del Comune (all'indirizzo

www.gazzettaamministrativa.it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

Il Messo Comunale Il Segretario Generale
5 e Dott. Marco Raponi

Terracina, - :? g}"i‘%g 2@%2




